GOLF MUNICIPAL DE LLANES

XXXIV TORNEO "VILLA DE LLANES"
EXCMO AYUNTAMIENTO DE LLANES
Sabado 8 de abril de 2023
Medal Play - Individual
GANADORES

SCRATCH: MANUEL NAVARRO AMIEVA 72

1: CATEGORIA HP < 18,4

1°- LLARA GUTIERREZ DIAZ 69
2°- BRUNO CASTRO QUESADA 69
3°- DANIEL GRANDA GONZALEZ 70

22 CATEGORIA HP > 18,5

1°- GABRIEL TARAZONA TRABA 70
2°- RAUL GARCIA DE BLAS ACUNA 70
3°- RODRIGO GALAN AMIEVA 71
APPROACH HOYO 2 -

- RICARDO MARTINEZ GARCIA (HOYO EN UNO)

APPROACH HOYO 12:
- OSCAR FERNANDEZ RUBIO
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 08/04/2023
Hora Listado: 18:34:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

1

O orhw

(o0

POS JUGADOR CLUB
NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES
GRANDA GONZALEZ, DANIEL CASTIELLO
GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES
MORTERA MORAN ANTONIO CASTIELLO
RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO CASTIELLO
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN TORRELAVEGA
ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL
CASTRO QUESADA, BRUNO BARCELONA
FERNANDEZ VIJANDE, YAIZA LAS CALDAS

11

14

16
17

25

27
28

30
31

33

38

42

47

52

55
56

FERNANDEZ DE HENESTROSA C.,  PUERTA HIERRO
GETAN CARRASCO, ALFONSO GOLF LAS CALDAS
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI  CLUB MATALENAS
DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO
HERNANDEZ ALESANCO, BORJA RSHECC

JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES
GONZALEZ GONZALEZ, PABLO LA MORGAL
ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI
VEGA-ARANGO ALONSO, ALFONSO CASTIELLO
ALARCON MOHEDANO, GUILLERMO GOLF

DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI  CLUB MATALENAS
EGUSQUIZA GOMEZ-RUBIERA, PA NEGURI

CAMBLOR JAMESON, NICOLAS FEDERACION CANT
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO  CASTIELLO

SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES
PEREZ PAYO, EDUARDO CUESTA LLANES

IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
RUIZ PIQUERO, HECTOR FEDERACION CANT
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTA HIERRO
ACEBAL GONZALEZ, NICANOR VILLAVICIOSA
LUCA DE TENA ESPINOSA DE LO RSHECC
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES
BALMASEDA CID, NICOLAS LLANES MUNICPL
CONCHA GONZALEZ, ANA CUESTA LLANES
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES
TARAZONA TRABA, GABRIEL NUEVA CARTUJA
ESCUDERO MORENO, ROBERTO CAMPO DE TIRO
DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD LLOREA CAMPO
GONZALEZ DIAZ, SANTIAGO AMIGOS SANTA MA
MANSO BORRA, FERNANDO LA MORALEJA
ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES
RESPUELA TORRE, OSCAR CAMPO ABRA PAS
DE LA RIVA DE LA PENA, JUAN RETAMARES
RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR,  PUERTA HIERRO
MONTERO PITARQUE, JUAN CARL PUERTA HIERRO
SOMOANO CASILLAS, VICENTE LLANES MUNICPL
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA

GARCIA DE BLAS ACUNA, RAUL PAL NEGRALEJO
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI

ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES
BREGEL LUENGO, JERONIMO CASTIELLO
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ

GOMEZ POZUETA, ELISEO AMIGOS SANTA MA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,3
15
46
2,5
0,9
6,8
5,9
9,3
7.3
5,0
7.9
5,4
5,1
7.7
6,1
42
11,7
9,0
8,6
7.9
7.1
6,7
4.8
4,3
8,4
8,1
8,8
15,5
12,5
12,8
10,3
8,9
14,9
15,6
15,4
11,1
8,8
19,5
14,9
14,0
8,0
19,0
15,9
13,2
12,3
11,7
20,0
16,8
14,0
11,9
9,8
21,9
20,9
15,8
17,8
15,2
14,4
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FECHA: 08/04/2023 CODIGO: 022723148
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72
72
74
77
78
79
79
80
80
80
82
82
82
83
83
84
85
85
85
85
85
85
85
85
87
87
88
89
89
90
91
91
92
92
92
92
92
93
93
93
93
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
96
96
96
97
98
98

28

33

128Vuelta
4 TOT

72
72
74
77
78
79
79
80
80
80
82
82
82
83
83
84
85
85
85
85
85
85
85
85
87
87
88
89
89
90
91
91
92
92
92
92
92
93
93
93
93
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
96
96
96
97
98
98
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 08/04/2023
Hora Listado: 18:34:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

59
60
61

63

66
67
68
69

73
74

76
77
78
79
80
81
82
83
84

MARTINEZ GARCIA, RICARDO
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL
EGUREN URIBARRI, IGNACIO
GALAN AMIEVA, RODRIGO
ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO
MARTIN CANALES, MONTSE

DE LA PENA MUNOZ, ISABEL
MUGICA ATORRASAGASTI, XABIE
GONZALEZ MENDEZ, JOSE
GOMEZ CANTELLI, SISI

GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ
DE LA FUENTE REGUERO, JAVIE
GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO
CASTRO SIXTO, ENRIQUE
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA

CLUB

LAS CALDAS
CENTRO NACIONAL
FEDERACION CANT
CENTRO NACIONAL
LA HERRERIA
NEGURI
FEDERACION CANT
CELLES

CLUB MATALENAS
LLANES MUNICPL
VILLAVICIOSA
CENTRO NACIONAL
LLANES MUNICPL
RASA DE BERBES
LOS BALAGARES

BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO CASTIELLO

IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC
MARTIN RUANO, ARTURO

PRADO LARRABIDE, IMANOL

LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CTG.
MARTIARTU

RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER = CAMPO DE TIRO

LEBON BERNAL, MIGUEL LUIS
ALONSO IRIARTE, MARIA
PEREZ GALAN, ANGEL

PRADO FALCON, COVADONGA
MARTIN-NIETO VIDAL, PILAR

NUEVA CARTUJA
GOLF

GOLF PARK
FEDERACION VASC
NUEVA CARTUJA

ALVAREZ-HEVIA AGUIRREGOMEZC GOLF MADERA IlI

MORAN ALVAREZ, ALVARO
LOPEZ GALINDO, PEDRO LUIS
FERNANDEZ TOME, MANU
ROMERO CABALLERO, JOAQUIN
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN
BARROS CAGIGAS, JUAN JOSE
FERNANDEZ RUBIO, OSCAR
RIVAS GARCIA, ANDRES
GALLART MARTINEZ, VALENTINA

LLANES MUNICPL
GUADALAJARA
MEAZTEGI

VILLA DE MADRID
LLANES MUNICPL
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
CLUB MATALENAS
LA MORGAL
FEDERACION MADR
LA BARGANIZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,1
18,6
15,9
25,5
16,0
23,0
20,1
12,3
13,1
20,5
20,3
36,0
23,9
20,4
16,2
18,9
22,1
245
19,7
26,5
32,0
35,1
21,3
36,0
36,0
36,0
25,1
21,7
20,8
19,1
15,3
12,6
11,9
9,2

6,9

49

32,7
11,6
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14
22
19
30
19
24
21
15
15
22
24
35
28
24
19
22
26
26
23
31
32
35
22
35
32
32
29
25
24
22
18
15
12
11
8

6

35
12

13

98

99

100
101
101
102
102
102
103
104
105
106
106
106
106
107
108
108
109
110
113
118
120
125
133
149

23

33

12Vuelta
4 TOT

98

99

100
101
101
102
102
102
103
104
105
106
106
106
106
107
108
108
109
110
113
118
120
125
133
149
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 08/04/2023
Hora Listado: 18:31:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2

4
5

11

18

24

31

36

38

44

48

51
53

55
56

NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES

GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES
CASTRO QUESADA, BRUNO BARCELONA
GRANDA GONZALEZ, DANIEL CASTIELLO
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN TORRELAVEGA

ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI
RUIZ PIQUERO, HECTOR FEDERACION CANT

ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL
FERNANDEZ VIJANDE, YAIZA LAS CALDAS
GETAN CARRASCO, ALFONSO GOLF LAS CALDAS
MORTERA MORAN ANTONIO CASTIELLO

FERNANDEZ DE HENESTROSA C.,  PUERTA HIERRO
HERNANDEZ ALESANCO, BORJA RSHECC
VEGA-ARANGO ALONSO, ALFONSO CASTIELLO
GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO PUERTA HIERRO
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES
BALMASEDA CID, NICOLAS LLANES MUNICPL
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI  CLUB MATALENAS
ALARCON MOHEDANO, GUILLERMO GOLF

ACEBAL GONZALEZ, NICANOR VILLAVICIOSA
ESCUDERO MORENO, ROBERTO CAMPO DE TIRO
ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES
SOMOANO CASILLAS, VICENTE LLANES MUNICPL
DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO  RIOCEREZO
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES
DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI  CLUB MATALENAS
EGUSQUIZA GOMEZ-RUBIERA, PA  NEGURI

CONCHA GONZALEZ, ANA CUESTA LLANES

DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD LLOREA CAMPO
BREGEL LUENGO, JERONIMO CASTIELLO
RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO CASTIELLO

FEDERACION CANT
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

CAMBLOR JAMESON, NICOLAS
DIAZ CELORIO, PABLO

PEREZ PAYO, EDUARDO
ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES
RESPUELA TORRE, OSCAR CAMPO ABRA PAS
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF
GONZALEZ GONZALEZ, PABLO LA MORGAL
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO CASTIELLO
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA LLANES MUNICPL
LUCA DE TENA ESPINOSA DE LO RSHECC
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
DE LA RIVA DE LA PENA, JUAN RETAMARES
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR,  PUERTA HIERRO
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA
GOMEZ POZUETA, ELISEO AMIGOS SANTA MA
EGUREN URIBARRI, IGNACIO FEDERACION CANT
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES
ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO LA HERRERIA
GONZALEZ DIAZ, SANTIAGO AMIGOS SANTA MA
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA
MARTINEZ GARCIA, RICARDO LAS CALDAS
MUGICA ATORRASAGASTI, XABIE ~ CELLES
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA  LOS BALAGARES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

43
4,6
9,3
1,5
6,8
11,7
15,56
5,9
73
7,9
25
5,0
7,7
9,0
12,5
14,9
15,6
54
8,6
12,8
14,9
15,9
16,8
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FECHA: 08/04/2023 CODIGO: 022723148

wwwmmwwwwwwwm—\mmmmm—xwwwMwm—xwwwmmmmwwwwmewwmmw—\mmmwwm—\mr\);

5

18

67
69
69
70
71
71
71
73
73
73
74
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
82
82
83
83
84
87
87

23

3a

1%Vuelta
42 TOT

67
69
69
70
71
71
71
73
73
73
74
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
81
82
82
83
83
84
87
87
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0L g XXXIV TORNEO VILLA DE LLANES

Fecha Listado: 08/04/2023
Hora Listado: 18:31:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR

58 GONZALEZ MENDEZ, JOSE

59 FERNANDEZ RUBIO, OSCAR
BARROS CAGIGAS, JUAN JOSE
DE LA BORBOLLA RUIZ, ALEJAN
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
ROMERO CABALLERO, JOAQUIN
GALLART MARTINEZ, VALENTINA

CLUB

CLUB MATALENAS
LA MORGAL

CLUB MATALENAS
LLANES MUNICPL
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
VILLA DE MADRID
LA BARGANIZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

131
49
6,9
9,2
11,9
12,6
15,3
11,6

FECHA: 08/04/2023 CODIGO: 022723148

ONOmummnmmym
MEETMEEZESZ

WWWWNhNNN W

15
6

8

11
12
15
18
12

12
88

23

33

128Vuelta
42 TOT

88

Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 08/04/2023
Hora Listado: 18:32:53

INDIVIDUAL - Medalplay  (Recorrido: LF MUNICIPAL)
27 CATEGORIA HP DESDE 18,5 (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3

O 00 ~

11
12

15

19
20
21
22
23
24
25
26

TARAZONA TRABA, GABRIEL
GARCIA DE BLAS ACUNA, RAUL
GALAN AMIEVA, RODRIGO

DE LA FUENTE REGUERO, JAVIE
MANSO BORRA, FERNANDO
MONTERO PITARQUE, JUAN CARL
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL
MARTIN CANALES, MONTSE
GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO
PRADO LARRABIDE, IMANOL

DE LA PENA MUNOZ, ISABEL
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER
GOMEZ CANTELLI, SISI

CASTRO SIXTO, ENRIQUE
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC
LEBON BERNAL, MIGUEL LUIS
BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO
MARTIN RUANO, ARTURO

PEREZ GALAN, ANGEL

ALONSO IRIARTE, MARIA

PRADO FALCON, COVADONGA
MARTIN-NIETO VIDAL, PILAR
FERNANDEZ TOME, MANU

LOPEZ GALINDO, PEDRO LUIS
MORAN ALVAREZ, ALVARO
ALVAREZ-HEVIA AGUIRREGOMEZC
RIVAS GARCIA, ANDRES

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu

NUEVA CARTUJA 19,5
PAL NEGRALEJO 21,9
CENTRO NACIONAL 255
CENTRO NACIONAL 36,0

LA MORALEJA 19,0
PUERTAHIERRO 20,0
MEAZTEGI 20,9
CENTRO NACIONAL 18,6
NEGURI 23,0
LLANES MUNICPL 23,9
MARTIARTU 26,5
FEDERACION CANT 20,1
VILLAVICIOSA 20,3

CAMPO DE TIRO 32,0
LLANES MUNICPL 20,5
RASA DE BERBES 20,4
LLANES MUNICPL 221
LLANES MUNICPL 245
NUEVA CARTUJA 35,1

CASTIELLO 18,9
C.T.G. 19,7
GOLF PARK 36,0
GOLF 21,3

FEDERACION VASC 36,0
NUEVA CARTUJA 36,0

MEAZTEGI 19,1
GUADALAJARA 20,8
LLANES MUNICPL 21,7
GOLF MADERA Il 25 1

FEDERACION MADR 32,7
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FECHA: 08/04/2023 CODIGO: 022723148

ORBMRMRMNOOPDPODMDNORMRMRPADNOODMADNONMNDDNDMDMDODNDNLSLN

23
26
30
35
22
23
22
22
24
28
31
21
24
32
22
24
26
26
35
22
23
35
22
32
32
22
24
25
29
35

13

70
70
71
71
72
72
74
77
78
78
79
81
81
81
82
82
82
82
83
85
86
90
98
101
117

23

33

1%Vuelta
42 TOT

70
70
71
71
72
72
74
77
78
78
79
81
81
81
82
82
82
82
83
85
86
90
98
101
117
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P



